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ОБРАЗЕЦ 2
КОН ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ИЗБОР ВО НАСТАВНО-НАУЧНО, НАУЧНО И НАСТАВНО-СТРУЧНО ЗВАЊЕ

Кандидат:       	
(име, татково име и презиме)

Институција:   	
(назив на факултетот/институтот)

Научна област:   	


НАСТАВНО-ОБРАЗОВНА ДЕЈНОСТ

	Ред. број
	Назив на активноста:
	Поени

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	Вкупно
	




НАУЧНО-ИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ

	Ред. број
	Назив на активноста:
	Поени

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	Вкупно
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СТРУЧНО-УМЕТНИЧКА ДЕЈНОСТ

	Ред. број
	Назив на активноста:
	Поени

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	Вкупно
	




СТРУЧНО-ПРИМЕНУВАЧКА ДЕЈНОСТ

	Ред. број
	Назив на активноста:
	Поени

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Дејности од поширок интерес
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	Спортска дејност
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	Вкупно
	



	ПРОФЕСИОНАЛНИ РЕФЕРЕНЦИ НА КАНДИДАТОТ ЗА ИЗБОР ВО ЗВАЊЕ
	Поени

	НАСТАВНО-ОБРАЗОВНА  ДЕЈНОСТ
	

	НАУЧНО-ИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ
	

	СТРУЧНО-УМЕТНИЧКА ДЕЈНОСТ
	

	СТРУЧНО-ПРИМЕНУВАЧКА ДЕЈНОСТ
	

	Вкупно
	




	
	Членови на комисијата
	

	1.
	                                            ,
	претседател

	2.
	                                            ,
	член

	3.
	                                            ,
	член

	4.
	                                            ,
	член
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